1

[image: image1.jpg]

Администрация

Покровского сельского поселения

Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 января  2015 г.

№ 2
О повышении с 1 января 2015 года

размера тарифной ставки (оклада)

первого разряда тарифной сетки по оплате

труда работников муниципальных

учреждений бюджетной сферы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2014 года в 1,05 раза размер тарифной ставки (оклада) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений бюджетной сферы установленной пунктами 1-2 постановление главы администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 06.05.2006 № 10 «О размере тарифной ставки (оклада) первого разряда и о межразрядных тарифных  коэффициентов по оплате труда работников муниципальных учреждений бюджетной сферы».
2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Глава муниципального образования

Покровское сельское поселение

Гагаринского района

Смоленской области

З.А.Данилова
                                                                                                Приложение № 1 к

                                                                                                   Постановлению Главы Администрации
                                                                                                      муниципального образования Покровское
                                                                                                     сельское поселение Гагаринского района
                                                                       Смоленской области от 14.01.2015 № 2
БАЗОВЫЕ ОКЛАДЫ

по профессиональным квалификационным группам
общеотраслевых профессий рабочих

	№ п/п
	Наименование профессиональной квалификационной группы
	Квалификационный уровень
	Размер базового оклада

(рублей)

	1.
	Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня
	1 квалификационный уровень
	3064

	2.
	Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня
	1 квалификационный уровень
	3569